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Styrelsen for Torsévagens fiberférening Ekonomisk forening far hirmed avge arsredovisning for
rékenskapséret 2023.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende 4r.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Foreningen har till éndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via ett eget
telekommunikationsniit tillhandahalla medlemmarna nitkapacitet flr bl.a. data- och telekommunikation.
Foreningen kan &ven, direkt eller indirekt, tillhandahlla medlemmarna renodlade trafiktjinster som till
exempel bredband och telefoni.

Avseende érets verksamhet hinvisas till separat verksamhetsberittelse.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 906 883 838 651
Resultat efter finansiella poster =22 30 1 -196
Soliditet (%) 74,7 774 69,2 70,7

Forindringar i eget kapital

Inbetalda Balanserat Arets Totalt

insatser resultat resultat
Belopp vid drets ingéing 3 802 900 -197 612 29 985 3 635273
Belopp vid drets utging 3 802 %00 -197 612 29 985 3635273

Férslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -167 626

arets forlust -21 838
-189 464

behandlas si att

i ny rikning dverfores -189 464
-189 464

Foreningens resultat och stéllning i Svrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansrikning med noter.
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-2023-12-31 -2022-12-31

Raorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Nettooms#ttning 906 432 883 351
Ovriga rérelseintéikter 47775 72 002
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 954 207 955 353
Rorelsekostnader

Handelsvaror -600 292 -582 064
Ovriga externa kostnader -109 058 -92 931
Personalkostnader 2 -29 855 -7 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgéngar -244 536 -243 115
Summa rirelsekostnader -983 741 925377
Rérelseresultat -29 534 29976
Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 7186 0
Réntekostader och liknande resultatposter 510 9
Summa finansiella poster 7 696 9
Resultat efter finansiella poster -21 838 29 985
Resultat fore skatt -21 838 29 985

Arets resultat -21 838 29 985
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Pégdende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgingar

Summa materiella anliiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgdngar

Andra langfristiga viirdepappersinnehav
Summa finansiella anliiggningstillgdngar
Summa anléiggningstillgangar

Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

[F5]

2023-12-31

1 585929
539 690

26 001
2 151 620

100
100
2151 720

5075
22 250
48 170
75 495

2630593
2 630 593
2706 088

4 857 808
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2022-12-31

1698 892
652317

18 946
2370 155

100
100
2370 255

83 200
74 359
77414
234973

2089 373
2089 373
2324 346

4 694 601
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Sumimna kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

3 818 000
3 818 000

-167 626
-21 838
-189 464
3 628 536

1 000 000
1 000 000

44 651
171 029
13 592
229272

4 857 808
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2022-12-31

3 802 900
3802 900

-197 611
29 985
-167 626
3635274

1 000 000
1 000 000

55323

-214
4218
59 327

4 694 601
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

6(8)

Arsredovisningen #r uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om drsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:
Tekniska installationer 10%
Markanldggningar 5%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdra
balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstillda

Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2023

2023-12-31

2259252
2259 252

-560 360

-112 963
-673 323

1585929

g for uppskjuten skatt) i procent av

2022

2022-12-31

2259252
2259 252

-447 397

-112 963
-560 360

1 698 892
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 5 Medlemskap Fibersamverkan ekonomisk forening

Ingdende anskaffningsviirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Langfristiga skulder

Ovrig langfristig skuld
Skuld for stéd landsbyggdprogrammet

2023-12-31

1301 521
1301 521

-649 204
-131 573
-780 777

520 744

2023-12-31

100
100

100

2023-12-31

1 000 000
1000 000
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2022-12-31

1301521
1301 521

-519 052
-130 152
-649 204

652 317

2022-12-31

100
100

100

2022-12-31

1000 000
1000 000
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Resultat- balansrikningen kommer att foreldggas pé arstimma for faststillelse.

Mariestad 2024-06-16
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Revisorspateckning

Vir revisionsberittelse har limnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift
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